0. АДМИНИСТРАЦИЯ
0. КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
0. ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
2. ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
1.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 23.09.2024 г.  № 58
  п. Перелешино

Об определении гарантирующей организации
для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1, частью 1.1. статьи 6 и статьей 12 Федерального закона от 12 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Красненского сельского поселения, администрация Красненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области Муниципальное казенное предприятие «Панинское муниципальное хозяйство» (ИНН: 3621005173, Юридический адрес: 396140, Воронежская область, Панинский район,  р.п.Панино, ул. Первомайская, д 11а).
2. Установить зоной деятельности МКП «Панинское коммунальное хозяйство", наделенного статусом гарантирующего поставщика по осуществлению централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения, эксплуатации водопроводных сетей - территорию Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, обслуживаемую централизованными системами холодного водоснабжения и водоотведения.
3. [bookmark: _GoBack]МКП «Панинское коммунальное хозяйство", наделенное настоящим постановлением статусом гарантирующего поставщика, обязано обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном законом порядке к централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения в пределах зоны деятельности, установленной пунктом 2 настоящего постановления.
4. Направить настоящее постановление в адрес МКП «Панинское коммунальное хозяйство" в течение трех дней со дня его принятия.
5. Опубликовать  настоящее постановление  в официальном печатном издании Красненского сельского поселения «Муниципальный вестник Красненского сельского поселения».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

Глава Красненского
сельского поселения                                           А. Л. Черников